
                                                                                                                                                                      1_4_16

Odstoupení od smlouvy

Adresát: 
ALCETEK  s.r.o. 
IČ: 28847008
se sídlem: nám. A. Jiráska 132, Lanškroun, 56301
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 30675.

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu: 

Číslo daňového dokladu: 

Datum objednání: 

Datum obdržení: 

Jméno a příjmení zákazníka: 

Adresa zákazníka:

 

                                                                                           Datum: 

                                                                                            Podpis zákazníka: 

                                                                                               

____________________________________________________________________________________________
Upozornění.  
Pokud je kupní smlouva uzavřena pomocí prostředků komunikace na dálku, má spotřebitel v souladu s  platným
občanským zákoníkem právo odstoupit  od smlouvy do 14 dní  od  převzetí  zboží.   Odstoupení  od smlouvy,
včetně vrácení zboží musí být doručeno nejpozději poslední den 14 denní lhůty. Spotřebitel je osoba, která při
uzavírání  a  plnění  smlouvy  nejedná v  rámci  své  obchodní  nebo jiné  podnikatelské  činnosti.  Peníze  budou
vráceny po kontrole vráceného zboží nejpozději ve lhůtě 14 kalendářních dnů.
Podrobněji v našich VOP. Doporučujeme prostudovat před odesláním odstoupení.


